- 1 -

壱岐市告示第32号

 平成18年第１回壱岐市議会臨時会を、次のとおり招集する

    平成18年５月12日

                                壱岐市長 長田  徹

１ 期 日  平成18年５月19日（金）

２ 場 所  壱岐市議会議場（壱岐西部開発総合センター）

──────────────────────────────

平成18年第１回壱岐市議会臨時会 会期日程

日次 月  日 曜日 会議の種類 摘         要

本会議

（10：00～

○開会      ○会議録署名議員の指名
○会期の決定
○議案の上程、説明 ○議案審議

委員会

（13：00～
総務文教委員会（連合審査：厚生委員会）

１ ５月19日 月

本会議

（13：41～

○議案審議（委員長報告、討論，採決）

○閉会

平成18年第１回壱岐市議会臨時会 上程案件及び処理結果一覧

結   果
番 号 件    名

審査付託 本会議

承認第１号
平成１７年度壱岐市一般会計補正予算（第９号）について

の専決処分を報告し、承認を求めることについて
省 略

承 認

（５／19）

承認第２号

平成１７年度壱岐市国民健康保険事業特別会計補正予算

（第４号）についての専決処分を報告し、承認を求めるこ

とについて

省 略
承 認

（５／19）

承認第３号
平成１７年度壱岐老人保健特別会計補正予算（第３号）に

ついての専決処分を報告し、承認を求めることについて
省 略

承 認

（５／19）

承認第４号

平成１７年度壱岐市下水道事業特別会計補正予算（第

６号）についての専決処分を報告し、承認を求めることに

ついて

省 略
承 認

（５／19）

承認第５号

平成１７年度壱岐市三島航路事業特別会計補正予算（第

５号）についての専決処分を報告し、承認を求めることに

ついて

省 略
承 認

（５／19）

承認第６号

平成１７年度壱岐市芦辺港ターミナルビル事業特別会計補

正予算（第４号）についての専決処分を報告し、承認を求

めることについて

省 略
承 認

（５／19）

承認第７号
壱岐市税条例の一部を改正する条例についての専決処分を

報告し、承認を求めることについて
省 略

承 認

（５／19）

議案第75号 壱岐市国民健康保険税条例の一部改正について
総務文教常任委員会

（連合審査：厚生委員会）

可 決

原案のとおり可決

（５／19）

議案第76号
石田スポーツセンター（仮称）建築主体工事請負契約の締

結について
省 略

原案のとおり可決

（５／19）